insuper onib; diuersis q; p̄dmi dicitū qd̄ hic intantē  
conuenientē p̄batur ēē p̄ductum, sic & ip̄e d̄t̄ imp̄  
reli; p̄ om̄n̄ p̄dmi p̄c̄tib; adunat̄, hoc ē centensimi  
quoc̄ti & nonce gensimi quinti & centensimi quinti  
sp̄s sc̄o replatur cor̄d̄em foeder̄s locudes d̄ni magnis &  
ultraionib; p̄sona utt, ut t̄e quē diuersis cerom̄tib;  
succue in censū fierē qd̄ ad conspectū d̄ni felicit̄ p̄ueni  
rē sine difficultate quippe coniungitur qd̄ sibi nullo  
tenus repugnare monstratur, quā p̄t̄ hunc p̄dmi &  
ed̄s ideo credamur ēē formētū ut am̄m̄ esun̄ ens  
sc̄e p̄oix diuersitatib; p̄c̄ta rec̄t̄ & ur, unde & hodie q;  
de p̄c̄tib; p̄dmi celi quid̄ c̄nt̄onib; cōp̄c̄gnere cerbi  
ror ēē p̄missū, p̄c̄ & hoc huius loco conuenire de iudico qd̄  
operatio d̄ni c̄c & duob; populis unā fecit & desic̄;  
x̄pt̄c̄ psal̄orus. c̄uī; In ip̄t̄ psal̄orus. c̄c̄uī;  
In ip̄t̄ psal̄orus dauid; D̄s leudem meē n̄t̄c̄c̄;

Titulus iste p̄dmi p̄cedentiū uerbor̄ & positione iē  
notū ē, et ideo referendū ē ad regem sup̄nū quō om̄ sermo  
nes ipsius tendunt ad d̄m̄ xp̄m, Ip̄se ḡn̄ in hoc p̄dmi locu  
turus ē iniquitate iudee uel populi iudeici & p̄c̄sio  
nis sup̄ sc̄e c̄c̄ m̄c̄c̄ p̄dicens; **DIUISIO PSALOM;**

Per totū quidem textum sic dictū ē loquitur xp̄s d̄s;  
p̄m̄c̄ p̄c̄ta iudeor̄ in crep̄t̄ quim̄ c̄c̄c̄ p̄ bonis crea  
tores uo reddere m̄cluerunt secun̄d̄c̄ iudee are d̄t̄on̄s  
& p̄fidi populi nec̄t̄at̄ur iniquitates & q; illis ḡr̄m̄ p̄tan  
te detestatione uenturae p̄dicuntur, Ter t̄c̄ p̄c̄a turp  
id quod homo ē ut liberetur p̄nc̄lo p̄c̄sionis cito resur  
rectionis glōiam consequetur; **CONCLUSIO;**

Quintus iste p̄dmi ē eor̄ qui p̄dictis regulis lecius  
ded̄ni p̄c̄sione locuti sunt. Idē. xxi. xxx. iiii. L. iiii. Lx.  
L. iiii. Et p̄sens centensimus oct̄c̄b; p̄mo in choauer

omnis & personae domini christi, Secundo ab oratione prebent  
fecisse sermonem, Tertio personarum dominice gestate  
dixerunt, Quarto uerba euangelii consonant ueritate con  
sentiant, Quinto in se filium magnae exultatione  
finitis sunt. ut misterio huic numero quinq; uirginibus  
datus est quae in carnis domini ad orationem suscipere pas  
sionem, Omnia congruunt omnia sibi lucida pernitent  
te respondent, Virgo peperit messias uenit, Agnus  
immaculatus occisus est, Redemptor surrexit a mor  
tuis, orbem aditum credidit & adhuc iudeos simulat  
senescire quod totus mundus agnouit, Prestet domine obitu  
necis conuersione, Lumine obsecratur, Incredulis fidem, ut  
pro quibus in cruce positus orationem, percedit omnibus subue  
nire dignetur, Nec omnibus succedere iuxta non possu  
mus, Recte illis tibi domine supplicemus. ex parte psalmi  
cuius; Incipit psalmus. cuius. psalmus. dixit dominus.  
**H**erbae quidem istae non nisi in caeteris quae uelut prescrip  
tor regni prenotata fontibus; effiguntur, Sed iste titu  
lus non dicitur lege & recede. sed lege & accede. quae  
propter magnaliam domini, uenerunt in terram quae omnino  
preclum hic & desecro in carnis domini & de om  
ni potente eius deitate plenissime breuiter quae dic  
turus est, ut in quibus; de locis similitudine uel decore;  
Iniciu illius euangelii eructatur esse uideatur, Ubi  
ait. in principio erat uerbum. & uerbum erat apud deum. &  
deus erat uerbum, quae propter. ut dicitur dixerunt est quidem  
solum fidei nostrae speculum celestis carnis carnis scilicet  
scilicet patris. Ubi totum summa dicitur quod unus est  
& testamenti predicatione necesse est, quae propter commendat  
tenendus est cuius dulciter crescit ad mentem quod & coeundi  
orae breuiter colligitur, sic diuisione ipsius quae personae